Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Svelice-Grejaci
Indukcioni kalem
(bobina) MEAT&DORIA

MD10721

Sifra proizvoda: IC-G04BQG
Cena: 6572.16 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Indukcijski svitak-bobina odgovara: AUDI A6 C7, A7, A8 D4; BENTLEY CONTINENTAL 4.0/4.0ALK
09.11-

Sifra proizvoda: 1C-G04BQG

OE Sifre
10721 ARTNR Z TCD
0986 221 138 BOSCH
20707 BREMI
20731 BREMI
880474 ERA
8010721 HOFFER
10721 MEAT&DORIA
0880469 METZGER
114 885 0004 MEYLE
CE-213 MOBILETRON
85.30381 SIDAT

Stranalod 5


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

079 905 110 C
079 905 110 E
079 905 110 G
079 905 110 H
079 905 110 |
079 905 110 K
079 905 110 L
079 905 110 N
079 905 110 P
079 905 110 K
079 905 110 L
079 905 110 P
079905110C
079905110E
079905110G
079905110H
079905110)
079905110N
079 905 110 K
079 905 110 L
079 905 110 P
079905110C
079905110E

079905110G

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

AUDI

AUDI

AUDI

AUDI

AUDI

AUDI

AUDI

AUDI

AUDI

SEAT

SEAT

SEAT

SEAT

SEAT

SEAT

SEAT

SEAT

SEAT

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

Strana 2 0od 5


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

& 069/3467-928

079905110H
079905110

079905110N

079 905 110 C
079 905 110 E
079 905 110 G
079 905 110 H
079 905 110 |
079 905 110 K
079 905 110 L
079 905 110 N
079 905 110 P
079 905 110 C
079 905 110 E
079 905 110 G
079 905 110 H
079 905 110 |
079 905 110 K
079 905 110 L
079 905 110 N

079 905 110P

Deklaracija

Model:
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Indukcioni kalem (bobina) MEAT&DORIA MD10721 IC-G04BQG
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Naziv i vrsta robe: Svecice-Grejaci
Barkod: MD10721

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HANOI 3A YINATY
wndgpa

ynnaTtunay Y BaslyTa M3HOC
189 RSD = 6.572,16
cBpxa Nnahara a4yyH npmMaoLa
L ) 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-G04BQG-ovlasceni
mMozaesn no3ue Ha 6poj (ogobpeme)
npuManad, IC-GO4BQG-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnuc ynaaTunoua

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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